REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA E QYTETIT
KAVAJE

Tel & Fax: 00355 (0) 554 22 03 Adresa: Bulevardi Kryesor “Josif Budo”

CERTIFIKATE
E MARRJES PERFUNDIMTARE NE DOREZIM PER

OBJEKTIN ” Rruga e daljes (zona industriale) , rikuaalifikim i plote, (trotuar,asfalt) faza I1” Kavaje

I mbajtur sot me ;!f?), .lﬁ,Q.OLh .;ne objektin “Rruga e daljes (zona industriale) , rikualifikim i

plote,(trotuar, asfalt) faza IT” Kavaje.

" Kavaje, ne prani te grupit te marrjes ne dorezim te perbere nga investitori Bashkia Kavaje perfagesuar
LI A Ny 9 1

nga: Khadiana  Mhests , Fatmiyg Rﬂ\\a\ ] dhe Ag\ch Me Yoll; ,

Sipermarresi “G.P.G Company “ shpk perfagesuar nga drejtuesi ligjor z.Paqsor BUZI,Drejtuesi teknik Ing.

Gezim DANI, Mbikgyresi i punimeve shoqeria “Universal Engineering 08” Sh.p.k “Ing. Arben QATO”
dhe Kolaudatori shogeria” “Super — Projekt” Sh.p.k. Ing Alma RUCL
Per marrjen ne dorezim te punimeve te kryera ne kete objekt pas perfundimit te periudhes se garancise se

punimeve,

Komisioni mbasi verifikoi gjendjen e objektit,sasine dhe cilesine ¢ punimeve te kryera pas kalimit te

periudhes se garancise.

KONSTATOLI:

1.Punimet jane kryer ne sasi ne perputhje me preventivin e tenderit dhe kontraten shtese.

2.Vlera e projekiit te realizuar eshte 94,628,562 leke (me tvsh)

3.Vlera e garancise se punimeve eshte 4.731.428 leke (me tvsh) .

4.Cilesia ¢ punimeve pas kalimit te periudhes se garancise eshte e mire ,punimet nuk kane paragitur
defekte.

5.Materialet e perdorura jane brenda standarteve te kerkuara.




Per keto arsye komisioni:

VENDOSI:
1.Te marre ne dorezim punimet e kryera ne objektin “Rruga e daljes (zona industriale) , rikunalifikim i

plote,(trotuar, asfalt) faza II” Kavaje.
2.Ngarkohet Drejtoria e Finances prane Bashkise Kavaje te beje likujdimin e vleres 5% te punimeve te

kryera sipas situacionit perfundimtar.
Kjo certifikate hartohet ne 3(tre) kopje dy nga te cilat i merr investitori dhe nje firma zbatuese.

Komisioni i marrjes ne dorezim

KOLAUDATORI
“G.P.G Co

"~ INVESTITORI MBIKQYRESI 1 PUNIMEVE
BASHKIA KAVAJE ineering 08 Sh.pk
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MIRATOHET
BASHKIA KAVAJE




